
LIGNE

55
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

PAU > OLORON > BEDOUS
HORAIRES DU 06/06/2021 AU 25/09/2021

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER 
Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, 
avec en moyenne 6 places par train). SNCF se 
réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. 
Préparez votre voyage en consultant les conditions 
d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-
Aquitaine.

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

La Région vous transporteLa Région vous transporte

Mode de transport CAR* TER CAR* TER CAR* TER TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER TER
N° RÉGION 867411 RÉGION 867419 RÉGION 867425 867427 RÉGION 867429 RÉGION 867435 RÉGION 867437 867445

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Correspondances
Bayonne  
Bordeaux 
Toulouse

Hendaye 
Toulouse Tarbes Dax  

Tarbes Bordeaux Toulouse
Paris  

Bordeaux 
Toulouse

PAU 07:16 09:16 12:18 13:52 15:19 17:40 19:06 20:29
Croix du Prince 07:19 09:19 12:21 13:55 15:22 17:43 19:09 20:32

Gan 07:26 09:26 12:28 14:02 15:29 17:50 19:16 20:39
Buzy en Béarn 07:37 09:37 12:39 14:13 15:40 18:01 19:27 20:51

Ogeu les Bains 07:43 09:43 12:45 14:19 15:46 18:07 19:33 20:56
OLORON STE MARIE 07:00 07:52 09:52 13:01 14:29 15:55 18:16 19:42 21:05

Oloron Impôts 07:03 - - - - - - -
Oloron Leader Price 07:05 - - - - - -

BIDOS 07:07 07:57 09:57 13:05 14:33 15:59 18:20 19:46
Gurmençon 07:10 - - - - - -

Arros 07:12 - - - - - -
Lurbe Ste Christau - 08:04 10:04 14:41 16:07 18:28 19:54

Asasp 07:15 - - - - - -
Escot Pont 07:21 - - - - - -

Sarrance 07:24 08:14 10:14 14:50 16:17 18:38 20:04
Sarrance Pont 07:26 - - - - - -

Bedous Parking 07:31 - - - - - -
BEDOUS GARE 07:33 08:22 08:50 10:22 10:35 14:58 15:10 16:25 16:40 18:46 18:56 20:12

Bedous Suberlaché 07:35 08:52 10:37 15:12 16:47 18:58
Accous 07:37 08:54 10:39 15:14 16:49 19:00

Pont d’Esquit 07:41 08:57 10:43 15:18 16:53 19:04
Pont de Lescun 07:43 08:59 10:45 15:20 16:55 19:06

Lescun Cette Eygun 07:45 09:01 10:47 15:22 16:57 19:08
Eygun 07:47 09:03 10:49 15:24 16:59 19:10

Etsaut Eglise 07:51 09:06 10:53 15:28 17:03 19:14
Urdos gare 07:56 09:10 10:58 15:33 17:08 19:19

Urdos Douane 07:58 09:12 11:00 15:35 17:10 19:21
Forges d’Abel 08:06 09:19 11:08 15:43 17:18 19:29

Sansanet 08:11 09:23 11:13 - - -
Peyranère 08:13 09:25 11:15 - - -

Somport Station 08:18 09:30 11:20 - - -
Somport Douane 08:19 09:31 11:21 - - -

CANFRANC GARE 08:29 09:41 11:31 15:53 17:23 19:39

Mode de transport CAR* TER CAR* TER CAR* TER TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER TER
N° RÉGION 867413 RÉGION 867419 RÉGION 867425 867427 RÉGION 867431 RÉGION 867433 RÉGION 867435 RÉGION 867437 867445

Jours de circulation Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Sam. Sam. à 

Dim.
Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Renvois/ Informations B A A B B

Correspondances Hendaye 
Toulouse

Paris  
Bordeaux 
Toulouse

PAU 07:16 09:16 12:18 13:52 15:19 17:40 19:06 20:29
Croix du Prince 07:19 09:19 12:21 13:55 15:22 17:43 19:09 20:32

Gan 07:26 09:26 12:28 14:02 15:29 17:50 19:16 20:39
Buzy en Béarn 07:37 09:37 12:39 14:13 15:40 18:01 19:27 20:51

Ogeu les Bains 07:43 09:43 12:45 14:19 15:46 18:07 19:33 20:56
OLORON STE MARIE 07:00 07:52 09:52 13:01 14:29 15:55 15:55 18:16 19:42 21:05

Oloron Impôts 07:03 - - - - - - - -
Oloron Leader Price 07:05 - - - - - - - -

BIDOS 07:07 07:57 09:57 13:05 14:33 15:59 15:59 18:20 19:46
Gurmençon 07:10 - - - - - - -

Arros 07:12 - - - - - - -
Lurbe Ste Christau - 08:04 10:04 14:41 16:07 16:07 18:28 19:54

Asasp 07:15 - - - - - - -
Escot Pont 07:21 - - - - - - -

Sarrance 07:24 08:14 10:14 14:50 16:17 16:17 18:38 20:04
Sarrance Pont 07:26 - - - - - - -

Bedous Parking 07:31 - - - - - - -
BEDOUS GARE 07:33 08:22 08:50 10:22 10:35 14:58 15:10 16:25 16:40 16:25 16:40 18:46 18:56 20:12

Bedous Suberlaché 07:35 08:52 10:37 15:12 16:47 16:47 18:58
Accous 07:37 08:54 10:39 15:14 16:49 16:49 19:00

Pont d’Esquit 07:41 08:57 10:43 15:18 16:53 16:53 19:04
Pont de Lescun 07:43 08:59 10:45 15:20 16:55 16:55 19:06

Lescun Cette Eygun 07:45 09:01 10:47 15:22 16:57 16:57 19:08
Eygun 07:47 09:03 10:49 15:24 16:59 16:59 19:10

Etsaut Eglise 07:51 09:06 10:53 15:28 17:03 17:03 19:14
Urdos gare 07:56 09:10 10:58 15:33 17:08 17:08 19:19

Urdos Douane 07:58 09:12 11:00 15:35 17:10 17:10 19:21
Forges d’Abel 08:06 09:19 11:08 15:43 17:18 17:18 19:29

Sansanet 08:11 09:23 11:13 - - - -
Peyranère 08:13 09:25 11:15 - - - -

Somport Station 08:18 09:30 11:20 - - - -
Somport Douane 08:19 09:31 11:21 - - - -

CANFRANC GARE 08:29 09:41 11:31 15:53 17:23 17:23 19:39

RENVOIS
A Ne circule pas du 3 juillet au 29 août.  
B Circule du 3 juillet au 29 août.

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés suivants : 14/07/21, 
15/08/21.  
* : CAR RÉGION.  En complément des trains TER 
opérés par SNCF, des cars sont mis en place par la 
Région Nouvelle-Aquitaine. Achetez vos titres de 
transports CARS REGION via votre mobile en télé-
chargeant l’application Ticket Modalis ou directement 
auprès des conducteurs.
Retrouvez toute l’information voyageur des cars 
régionaux sur transports.nouvelle-aquitaine.fr ou par 
téléphone au 0970 870 870.

JOURS FÉRIÉS
- Mercredi 14 juillet              
- Dimanche 15 août 



LIGNE

55
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BEDOUS > OLORON > PAU
HORAIRES DU 06/06/2021 AU 25/09/2021

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ? La Région vous transporteLa Région vous transporte

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-
Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la 
stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 
6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser 
des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en 
consultant les conditions d’embarquement des vélos, 
sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.  

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

Mode de transport TER TER CAR* TER CAR* TER TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR*
N° 867412 867416 RÉGION 867422 RÉGION 867426 867428 RÉGION 867430 RÉGION 867438 RÉGION 867440 RÉGION

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

CANFRANC GARE 08:30 11:40 14:20 16:00 17:25 19:50
Somport Douane - - 14:30 16:10 17:35 20:00
Somport Station - - 14:31 16:11 17:36 20:01

Peyranère - - 14:36 16:16 17:41 20:06
Sansanet - - - - - -

Forges d’Abel 08:40 11:50 14:43 16:23 17:48 20:13
Urdos Douane 08:47 11:57 14:50 16:30 17:55 20:20

Urdos gare 08:48 11:58 14:51 16:31 17:56 20:21
Etsaut Eglise 08:54 12:04 14:57 16:37 18:02 20:27

Eygun 08:59 12:09 15:02 16:42 18:07 20:32
Lescun Cette Eygun 09:01 12:11 15:04 16:44 18:09 20:34

Pont de Lescun 09:03 12:13 15:06 16:46 18:11 20:36
Pont d’Esquit 09:05 12:15 15:08 16:48 18:13 20:38

Accous 09:08 12:18 15:11 16:51 18:16 20:41
Bedous Suberlache 09:12 12:22 15:15 16:55 18:20 20:45

BEDOUS GARE 07:22 09:13 09:23 12:23 12:30 15:16 15:26 16:56 17:47 18:21 19:13 20:46
Bedous Parking - - - - - - 20:48

Sarrance Pont - - - - - - 20:53
Sarrance 07:30 09:30 12:38 15:33 17:54 19:20 20:56

Escot Pont - - - - - - 20:59
Asasp - - - - - - 21:05

Lurbe St Christau 07:39 09:40 12:47 15:43 18:04 19:30 -
Arros - - - - - - 21:08

Gurmençon - - - - - - 21:10
BIDOS 07:47 09:48 12:55 15:51 18:12 19:38 21:12

Oloron Leader Price - - - - - - 21:14
Oloron Impôts - - - - - - 21:16

OLORON STE MARIE 06:29 07:56 09:56 13:04 14:33 15:59 18:20 19:46 21:22
Ogeu les Bains 06:38 08:05 10:05 13:14 14:42 16:08 18:29 19:55
Buzy en Béarn 06:44 08:11 10:11 13:20 14:48 16:14 18:35 20:01

Gan 06:55 08:22 10:22 13:32 14:59 16:25 18:47 20:12
Croix du Prince 07:02 08:29 10:29 13:40 15:06 16:32 18:54 20:19

PAU 07:05 08:32 10:32 13:43 15:09 16:35 18:57 20:22

Correspondances Tarbes
Bayonne Bordeaux Bordeaux Bayonne Toulouse  

Paris

LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés suivants : 14/07/21, 
15/08/21.  
* : CAR RÉGION.  En complément des trains TER 
opérés par SNCF, des cars sont mis en place par la 
Région Nouvelle-Aquitaine. Achetez vos titres de 
transports CARS REGION via votre mobile en télé-
chargeant l’application Ticket Modalis ou directement 
auprès des conducteurs.
Retrouvez toute l’information voyageur des cars 
régionaux sur transports.nouvelle-aquitaine.fr ou par 
téléphone au 0970 870 870.

JOURS FÉRIÉS
- Mercredi 14 juillet              
- Dimanche 15 août 

Mode de transport TER TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR* TER CAR*
N° 867412 867418 RÉGION 867422 RÉGION 867426 RÉGION 867430 RÉGION 867436 RÉGION 867440 RÉGION

Jours de circulation Sam. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

CANFRANC GARE 08:30 11:40 14:20 16:00 17:25 19:50
Somport Douane - - 14:30 16:10 17:35 20:00
Somport Station - - 14:31 16:11 17:36 20:01

Peyranère - - 14:36 16:16 17:41 20:06
Sansanet - - - - - -

Forges d’Abel 08:40 11:50 14:43 16:23 17:48 20:13
Urdos Douane 08:47 11:57 14:50 16:30 17:55 20:20

Urdos gare 08:48 11:58 14:51 16:31 17:56 20:21
Etsaut Eglise 08:54 12:04 14:57 16:37 18:02 20:27

Eygun 08:59 12:09 15:02 16:42 18:07 20:32
Lescun Cette Eygun 09:01 12:11 15:04 16:44 18:09 20:34

Pont de Lescun 09:03 12:13 15:06 16:46 18:11 20:36
Pont d’Esquit 09:05 12:15 15:08 16:48 18:13 20:38

Accous 09:08 12:18 15:11 16:51 18:16 20:41
Bedous Suberlache 09:12 12:22 15:15 16:55 18:20 20:45

BEDOUS GARE 07:22 09:13 09:23 12:23 12:30 15:16 15:26 16:56 17:47 18:21 19:13 20:46
Bedous Parking - - - - - - 20:48

Sarrance Pont - - - - - - 20:53
Sarrance 07:30 09:30 12:38 15:33 17:54 19:20 20:56

Escot Pont - - - - - - 20:59
Asasp - - - - - - 21:05

Lurbe St Christau 07:39 09:40 12:47 15:43 18:04 19:30 -
Arros - - - - - - 21:08

Gurmençon - - - - - - 21:10
BIDOS 07:47 09:48 12:55 15:51 18:12 19:38 21:12

Oloron Leader Price - - - - - - 21:14
Oloron Impôts - - - - - - 21:16

OLORON STE MARIE 06:29 07:56 09:56 13:04 15:59 18:20 19:46 21:22
Ogeu les Bains 06:38 08:05 10:05 13:14 16:08 18:29 19:55
Buzy en Béarn 06:44 08:11 10:11 13:20 16:14 18:35 20:01

Gan 06:55 08:22 10:22 13:32 16:25 18:47 20:12
Croix du Prince 07:02 08:29 10:29 13:40 16:32 18:54 20:19

PAU 07:05 08:32 10:32 13:43 16:35 18:57 20:22

Correspondances Bayonne Bordeaux Dax Bayonne Bordeaux  
Paris Bayonne


